
UCHWAŁA NR XXVIII/165/09  

RADY GMINY TERESPOL  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 100817L na terenie Kobylan i Małaszewicz 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2007r. Nr 19, poz.115, z późn. zm.), Rada Gminy Terespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 100817L w Kobylanach i Małaszewiczach zgodnie 

z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol.  

§ 3. Uchyla się:  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

1) załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Terespol Nr XXII/165/05 z dn. 31 sierpnia 2005r. 

- w części dotyczącej przebiegu drogi gminnej na działce o numerze geodezyjnym 2658/3 w Małaszewiczach;

2) załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Terespol Nr XXV/191/2006 z dn. 31 marca 2006r. 

- w części dotyczącej przebiegu drogi gminnej określonym w p-cie 10 tego załącznika (Kobylany - działka nr 

697/2). 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVIII/165/09 

Rady Gminy Terespol 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: RENJM-WCRMF-XIARQ-HBCAS-ACEKC. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F8FC8E94-0F4F-4583-99BD-77611D327E41/Zalacznik1.jpg

